Wartości oraz intensywność wsparcia 

1. Całkowita kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach naboru 

jest zgodna z Harmonogramem naborów wniosków o dofinansowanie dla Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 i wynosi 18 080 640,68 PLN6 

(słownie: osiemnaście milionów osiemdziesiąt tysięcy sześćset czterdzieści złotych  

i sześćdziesiąt osiem groszy), w tym: 

2. Wskazana kwota dla poszczególnych MOF nie może przekroczyć: 

− dla MOF Konina 10 775 019,12 PLN, 

− dla ZIT OF Koła i Turku 2 492 738,10 PLN, 

− dla MOF Leszna 1 206 328,02 PLN, 

− dla MOF Piły 3 484 718,59 PLN,